河 南 省 文 化 和 旅 游 厅

关于落实 2020 年河南文化和旅游行业

职业技能提升行动相关事宜的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）文化广电和旅游局：

《河南省文化和旅游厅 河南省人力资源和社会保障厅关于

印发<2020 年河南省文化和旅游行业职业技能提升行动工作方案>

的通知》（豫文旅科教〔2020〕5 号）已于 4 月 20 日正式印发，

为进一步落实文件精神，确保年度培训任务按时保质保量完成，

现就相关事宜通知如下：

一、请各地市已经确定的联络人，扫描二维码（附后）加入

河南省文旅行业职业技能提升行动工作群，方便工作联络及报送

本地职业技能提升行动工作开展情况等。各地联络人要保持相对

稳定，如有工作变动，请及时调整、补充并报省文化和旅游厅科

技教育处。

二、请将本地贯彻落实工作方案的主要做法、工作谋划、具

体措施、经验成效等相关情况于 2020 年 7 月 15 日 17:00 前报送

省文化和旅游厅科技教育处，由省厅整理汇总后适时向上级上报。

联系人：王仲坤

联系电话：0371-69699735

联系邮箱：wltkjjyc@163.com

附件：河南省文旅职业技能提升工作群二维码

2020 年 7 月 8 日

mailto:wltkjjyc@163.com

7 月 15 日前有效，超时加群请联系省厅科技教育处。